7
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADODIVERSOS

Vitória (ES), Segunda-feira, 28 de Agosto de 2017.

Vila Velha

EDITAL DE LEILÃO 001/2017
O Município de Vila Velha,
Espírito Santo, torna público,
a quem possa interessar que
venderá em Leilão Público no
dia 20/09/2017 às 14h00min
horas, nas modalidades ONLINE
e PRESENCIAL simultaneamente,
no Auditório da sede da Prefeitura,
na Av. Santa Leopoldina, 840,
Coqueiral de Itaparica/ES, bens
móveis inservíveis, veículos e
sucatas, conforme anexo do Edital.
Demais Informações e Edital
completo nos sites www.vilavelha.
es.gov.br e www.gestaodeleiloes.
com.br, com o Preposto Municipal
Sr. Anderson Borges Pinheiro,
matrícula nº. 10707-7, Telefone
(27) 3149-7366. A Visitação

dos bens ocorrerá entre os dias
13, 14, 15, 18 e 19/09/17,
das 09h00min. às 17h00min.,
mediante agendamento prévio.

Protocolo 339447

RESUMO DO 4º TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 133/2014.
PROCESSO Nº 38.142/2013.
DAS PARTES: PMVV X SERDEL
SERVIÇOS E CONSERVAÇÃO
LTDA. Do objeto: Prorrogação e
acréscimo de 39 postos ao contrato
nº. 133/2014. Do valor global:
R$ 8.526.754,61 (oito milhões
quinhentos e vinte e seis mil
setecentos e cinquenta e quatro
reais e sessenta e um centavos).
Do prazo: 06 (seis) meses a partir
de 11/08/2017. SEMED/PMVV.

Protocolo 339403

Câmaras

Serra

A PRESIDENTA DA CÂMARA
MUNICIPAL DA SERRA, no uso de
suas atribuições legais, conferidas
pelo art. 28, inciso XVIII da
Resolução nº 95/1986.
RESOLVE:
Portaria nº 1042, de 24/08/2017.
Art. 1º - Nomear Elaine Meneguete
Malta, para exercer o cargo em
provimento em comissão de
Auxiliar de GRP-Nível II, a partir do
dia 25/08/2017.
NEIDIA MAURA PIMENTEL
Presidenta - CMS.

Protocolo 339270

A PRESIDENTA DA CÂMARA

MUNICIPAL DA SERRA, no uso de

suas atribuições legais, conferidas

pelo art. 28, inciso XVIII da

Resolução nº 95/1986.

RESOLVE:

Portaria nº 1044, de 25/08/2017.

Art. 1º - Nomear Mayara Barcelos

Serafini, para exercer o cargo

em  provimento em comissão de

Agente de GRP-Nível I, a partir do

dia 28/08/2017.

NEIDIA MAURA PIMENTEL

Presidenta - CMS.

Protocolo 339425

Entidades Federais

Conselho Regional de Contabilidade do Espírito Santo -  CRCES

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESPÍRITO SANTO

RELAÇÃO DA CHAPA QUE SOLICITOU REGISTRO PARA

CONCORRER AO PLEITO DE RENOVAÇÃO DE 2/3 (DOIS TERÇOS) DO PLENÁRIO.

O Conselho Regional de Contabilidade do Espírito Santo comunica que a chapa abaixo relacionada solicitou registro para concorrer na eleição

a se realizar nos dias 21 e 22, de novembro de 2017, abrindo-se o prazo de 3 (três) dias úteis, a partir desta publicação, para impugnação de

candidaturas, nos termos do Art. 16, da Resolução CFC nº 1.520/2017.

MANDATO DE 2018 A 2021
CONSELHEIROS
Nº

EFETIV
O

S

Categoria
Profissional

Nome Registro nº

S
U

PLEN
TES

Categoria
Profissional

Nome Registro nº

1 Contador ROBERTO SCHULZE 6880/O-2 Contador MAURÍLIO CORREIA
SANTANA

9013/O-0

2 Contador RONEY GUIMARÃES
PEREIRA

6049/O-9 Contador GILSON VENTURA DOS
SANTOS

7875/O-7

3 Contadora PAULA NAZARETH
KOEHLER

7854/O-7 Contadora ELI BATISTA DE ARAÚJO
PIROLA

5764/O-9

4 Contadora SIMONY PEDRINI
NUNES RATIS

8066/O-9 Contadora FLÁVIA DE SOUZA
VERDAN BRUSKE

10037/O-4

5 Contador CARLOS DARLAN
PATIL

10206/O-9 Contador WALTERLENO MAIFREDE
NORONHA

12315/O-2

6 Contadora ANA RITA NICO 5859/O-4 Contadora TAMIRES ENDRINGER
ZORZAL

18389/O-3

7 Contador MIGUEL DOS SANTOS
COSTA

3492/O-8 Contador MARCELO TADEU CIUFFI
MUNHÃO

7207/O-4

8 Contadora MÔNICA FERNANDA
SANTOS PORTO PIRES

16492/O-5 Contador SEBASTIÃO COELHO DO
PRADO

4353/O-9

9 Contador GUSTAVO DA SILVA
MIRANDA

11185/O-1 Contador HELDER CATARINO DA
SILVA TAVARES

5119/O-0

10 Técnico RODRIGO SANGALI 11870/O-7 Técnica FLÁVIA MARTINS DE
ALMEIDA

16427/O-7

Vitória/ES, 25 de agosto de 2017

Carlos Barcellos Damasceno - CRCES nº 007102/O

Coordenador da Comissão Eleitoral

Protocolo 339435

		suporte@dio.es.gov.br
	2017-08-28T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial